Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.07.2014 








                   № 150
п.Горноправдинск
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Горноправдинск от 27.12.2013 № 226

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование 
и развитие муниципального имущества сельского поселения 
Горноправдинск на 2014-2020 годы»

В связи с уточнением бюджета муниципального образования сельское поселение Горноправдинск на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов, в целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы сельского поселения Горноправдинск «Формирование и развитие муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск на 2014-2020 годы»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 27.12.2013 № 226 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование и развитие муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск на 2014-2020 годы» следующие изменения:


1.1. Приложение 2 к приложению 1 постановления изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения 

Горноправдинск              


                         

      С.А.Зайцев

Приложение к постановлению
администрации сельского поселения Горноправдинск

от 17.07.2014 № 150

Приложение 2
к муниципальной программе

«Формирование и развитие муниципального имущества 

сельского поселения Горноправдинск на 2014-2020 годы»
Основные программные мероприятия муниципальной программы
«Формирование и развитие муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск на 2014-2020 годы»
	№

п/п
	Мероприятия Программы
	Муниципальный заказчик
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию    (тыс. рублей)
	Исполнители Программы

	
	
	
	
	всего
	в том числе:
	

	
	
	
	
	
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	

	ПРОГРАММА

«Формирование  и развитие муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск на 2014-2020 годы

	Цель: Осуществление эффективного управления муниципальной собственностью и защита имущественных интересов сельского поселения Горноправдинск.

	Задача: Совершенствование системы учета муниципального имущества, обеспечение полноты и достоверности информации в реестре муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск, осуществление технической инвентаризации объектов недвижимого имущества, осуществление государственной регистрации права собственности на объекты недвижимого имущества, проведение оценки рыночной стоимости объектов муниципальной собственности, проведение землеустроительных работ по формированию земельных участков и постановке их на государственный кадастровый учет под объектами муниципальной  собственности.

	1
	Содержание имущества муниципальной казны
	Администрация сельского поселения Горноправдинск
	бюджет сельского поселения Горноправдинск
	1413
	170
	198
	209
	209
	209
	209
	209
	Администрация сельского поселения Горноправдинск

	2
	Проведение землеустроительных

работ по формированию земельных участков и постановке их на государственный кадастровый учет под объектами муниципальной  собственности.
	Администрация сельского поселения Горноправдинск
	бюджет сельского поселения Горноправдинск


	700
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	Администрация сельского поселения Горноправдинск

	3
	Паспортизация и оценка объектов муниципальной собственности
	Администрация сельского поселения Горноправдинск
	бюджет сельского  поселения Горноправдинск
	2211
	411
	300
	300
	300
	300
	300
	300
	Администрация  сельского поселения Горноправдинск

	
	Итого по программе
	
	бюджет сельского поселения Горноправдинск
	4324
	681
	598
	609
	609
	609
	609
	609
	



